
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E 

TURISTICI 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“Rocco Chinnici” 
Nicolosi 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sito web ipssatchinnicinicolosi.edu.it C.F. 93128180879 CUF UFDFIK - Cod. Min. CTRH05000N 

Sede coordinata Via Mirti s.n.c 95038 Santa Maria di Licodia (CT) Tel. 095.6136631 - Cod.Min. CTRH05001P 
Corso serale Via F.lli Gemmellaro s.n.c 95030 Nicolosi (CT) Tel. 095.6136609 - Cod.Min. CTRH050503 

Email: ctrh05000n@istruzione.it PEC:ctrh05000n@pec.istruzione.it 

Circolare n. 297, Nicolosi, 16 gennaio 2025 

Agli Studenti  

Alle Famiglie  

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al Sito web 

 

OGGETTO: chiusura scuola per avverse condizioni meteorologiche del 17/01/2025 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA l’ordinanza n°2 del 16/01/2025 del Sindaco del Comune di Nicolosi. 

VISTA l’ordinanza n. 3 del 16/01/2025 del Sindaco del Comune di Pedara. 

VISTA l’ordinanza n. 4 del 16/01/2025 del Sindaco del Comune di Trecastagni 

VISTA l’ordinanza n.1 del 16/01/2025 del Sindaco del Comune di Santa Maria di Licodia 

VISTA l’ordinanza n° 3 del 16/01/2025 del Sindaco del Comune di Paternò 

DISPONE 

la chiusura del di tutte le sedi dell’istituto, per il giorno 17 gennaio 2025, per avverse condizioni 

meteorologiche. 

Si ricorda ai docenti di sostegno di avvertire le famiglie dei propri studenti. 

Tutte le attività previste nella giornata del 17 gennaio 2025 sono da intendersi rinviate a data da destinarsi. 

Le attività riprenderanno regolarmente il 20 gennaio 2025. 

 

. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Distefano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 

https://www.ipssatchinnicinicolosi.edu.it/
mailto:ctrh05000n@istruzione.it
mailto:ctrh05000n@pec.istruzione.it

